合肥丰乐种业股份有限公司

非公开发行股票新增股份上市申请书

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准合肥丰

乐种业股份有限公司向朱黎辉等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证

监许可[2018]2062 号）核准，合肥丰乐种业股份有限公司（以下简称“公司”）

非公开发行股份募集配套资金不超过 18,500 万元。

公司本次非公开发行股份的发行对象为合肥兴泰金融控股（集团）有限公司，

本次共发行人民币普通股（A股）10,709,504 股。本次非公开发行前，公司股本

为 427,872,625 股；本次非公开发行后，公司股本增至 438,582,129 股。

本次非公开发行前后，公司股本结构变动如下：

项目 本次发行前 本次发行后

 数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 39,333,867 9.19% 50,043,371 11.41%

二、无限售流通股份 388,538,758 90.81% 388,538,758 88.59%

三、股本 427,872,625 100.00% 438,582,129 100.00%

本次非公开发行新股明细如下：

序

号

发行对象名称 获配对象名称 证券账户 新增股份数量

（股）
限售期（月）

1 合肥兴泰金融

控股（集团）

有限公司

合肥兴泰金融

控股（集团）

有限公司

0800015576 10,709,504 12

 合计   10,709,504

对照贵所上市规则，本公司认为本次非公开发行的股票符合申请在贵所上市

交易的条件，特此申请本次非公开发行的股票在贵所上市交易，请审核批准。

合肥丰乐种业股份有限公司

2019 年 11 月 28 日